
Kantonsratsbeschluss
betreffend Bildung einer Kommission für die Gleichstellung

von Frau und Mann
Änderung vom ………

Der Kantonsrat des Kantons Zug,

gestützt auf § 41 Bst. b der Kantonsverfassung1),

beschliesst:

I.

Der Kantonratsbeschluss betreffend Bildung einer Kommission für die
Gleichstellung von Frau und Mann vom 26. November 19982) wird wie folgt
geändert:

§ 6
Geltungsdauer (neu)

Dieser Beschluss gilt bis zum 31. Dezember 2010.

II.

Diese Änderung tritt am Tage nach der Publikation im Amtsblatt in Kraft.3)

Zug, ………………… 2006

Kantonsrat des Kantons Zug

Die Präsidentin
Erwina Winiger Jutz

Der Landschreiber
Tino Jorio

1) BGS 111.1
2) GS 26, 273 (BGS 216.51)
3) Inkrafttreten am ………

Kanton Zug Vorlage Nr. 1442.2
(Laufnummer 12 055)

Antrag des Regierungsrates vom 17. Mai 2006

1300 / 06-1060


